*Indulgentia plenaria*, suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem invocatio devote recitata fuerit (S. Paenit. Ap., 22 apr. 1939).

90

**Iesu, tibi sit gloria,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre et almo Spiritu  
In sempiterna saecula.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria*, suetis conditionibus, dummodo quotidiana precis iaculatoriae recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 20 mart. 1940).

91

**Da nobis famulis tuis, Domine Iesu Christe,  
beatae Mariae Virginis Matris tuae semper et  
ubique patrocinio protegi.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 7 oct. 1940).

92

Iesu dulcissime, in tuo sacratissimo Corde absconde me, ne permittas me separari a te, ab hoste maligno defende me.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 12 ian. 1941).

93

Domine Iesu,  
per vagitus Tui in praesepio pro me nascentis,  
per lacrimas Tui in cruce pro me morientis,  
per amorem Tui in tabernaculo pro me viventis,  
miserere mei et salva me.

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, invocatione quotidie in integrum mensem devote repetita (S. Paen. Ap., 20 ian. 1941).

94

Gesù mio carissimo, insegnatemi la pazienza,  
quando durante tutto il giorno il mio cuore è  
provato da piccole croci importune (Card. Raffaele Merry del Val).

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 8 iun. 1949).

NOTA. - Alia invocatio, in conficiendis vel reficiendis liturgicis vestibus recitanda, invenitur pag. 546, n. 710.

## II

## ACTUS ADORATIONIS ET GRATIARUM ACTIO

95

**Adoramus te, sanctissime Domine Iesu Christe, hic et ad omnes Ecclesias tuas, quae sunt in toto mundo, et benedicimus tibi; quia per sanctam Crucem tuam redemisti mundum (ex testamento S. Francisci Ass. Conf.).**

*Indulgentia septem annorum*, si praefatus adorationis actus, flexis genibus, eliciatur, tum ecclesiam vel publicum aut semipublicum (pro legitime utentibus) oratorium ingrediendo tum inde exeundo.

*Indulgentia plenaria*, si per integrum mensem, semel saltem in die, idem actus pie elicitus fuerit et praeterea sacramentalis confessio, sacra Communio et oratio ad Summi Pontificis mentem additae fuerint (S. Paen. Ap., 3 aug. 1917 et 18 mart. 1932).

## III

## ACTUS CONSECRATIONIS

96

Consécration de soi-même à Jésus-Christ,  
la Sagesse incarnée, par les mains de Marie

**O Sagesse éternelle et incarnée! O très aimable et adorable Jésus, vrai Dieu et vrai Homme, Fils unique du Père éternel et de Marie, toujours Vierge, je vous adore profondément dans le sein et les splendeurs de votre Père, pendant l'éternité, et dans le sein virginal de Marie,**